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Cubic feet per min
                  Ft. 3/min

PRESIÓN/PRESSURE, TORR.
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Desplazamiento // Free air displacement

Desplazamiento de aire a 760 Torr
Free air displacement at 760 Torr
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Desplazamiento // Free air displacement

Desplazamiento de aire a 760 Torr
Free air displacement at 760 Torr

PRESIÓN/PRESSURE, TORR.

Presion Garantizada / Guaranteed Pressure

Desplazamiento en vacío / Free Air Displacement 
Etapas / Stages
Motor / Motor
Velocidad Bomba / Pump Rotational Speed
Motor / Motor
Motor / Motor
Transmisión / Drive
Capacidad de Aceite / Oil Capacity
Peso Bomba / Pump weight
Peso Bomba Montada / Mounted Pump
Peso Embarque / Shipping Weight
Dimensiones W x D x H / Dimensions W x D x H  
Filtro salida / Muffler filter
Válvula venteo / Vented valve
Cubre Banda / Belt guard

0.1 Micron (McLeod Gauge)
0.0001 mm Hg (1x10-4 Torr)
25.0 L x min / 0.9 cfm
2
1/3 hp
580.0 rpm
1,725.0 rpm
120 V
1 BV / VB
0.59 L
15.0 Kg
26.0 Kg
30.0 Kg
43.0 x 23.0 x 33.0 cm
Estándar / Standard
Estándar / Standard
Estándar / Standard

Presion Garantizada / Guaranteed Pressure

Desplazamiento en vacío / Free Air Displacement 
Etapas / Stages
Motor / Motor
Velocidad Bomba / Pump Rotational Speed
Motor / Motor
Motor / Motor
Transmisión / Drive
Capacidad de Aceite / Oil Capacity
Peso Bomba / Pump weight
Peso Bomba Montada / Mounted Pump
Peso Embarque / Shipping Weight
Dimensiones W x D x H / Dimensions W x D x H  
Filtro salida / Muffler filter
Válvula venteo / Vented valve
Cubre Banda / Belt guard

0.1 Micron (McLeod Gauge)
0.0001 mm Hg (1x10-4 Torr)
60.0 L x min / 2.1 cfm
2
3/4 hp
525.0 rpm
1,725.0 rpm
120 V
1 BV / VB
0.25 L
26.0 Kg
42.0 Kg
48.0 Kg
49.0 x 28.0 x 41.0 cm
Estándar / Standard
Estándar / Standard
Estándar / Standard

60 l/min • FE-1405

25 l/min • FE-1400

Bombas alto vacío // High vacuum pumps

felisa.com.mx      @FelisaMx
ventas@felisa.com.mx

33.2756.0494
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